1

Все поля обязательны для заполнения (с двух сторон)
В случае отказа от услуги персональные данные родителя (законного

представителя)  не предоставляются.
Директору

МБОУ г. Мурманска СОШ № 33

Малыгиной Л.В.

от ___________________________

заявление.

1. (мать) Прошу предоставить мне /ФИО/__________________________________ услугу

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости» моего сына (дочери)

_______________________________, учащегося _____________ класса.

Сведения обо мне (мать):

Фамилия _____________________________________

Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

Дата рождения ________________________________

СНИЛС ______________________________________ (копия прилагается)

Паспорт серия ________ № ______________________, выдан ______________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(дата, полное наименование организации, выдавшей документ)

Адрес электронной почты _________________________________________________________________________________________

Мобильный телефон  _______________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Социальный статус ____________________________ (выбрать:  рабочий, служащий,

домохозяйка, безработный, пенсионер)

Сведения предоставлены мною лично и с моего согласия

______________________                                                               ______________________
                          дата                                                                                                                                                  подпись

ИЛИ Я, /ФИО/_________________________________________, отказываюсь от услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости» моего сына (дочери)

_______________________________, учащегося _____________ класса.

2. (отец) Прошу предоставить мне /ФИО/ __________________________________ услугу

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости» моего сына (дочери)

_______________________________, учащегося _____________ класса.

Сведения обо мне (отец):

Фамилия _____________________________________

Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

Дата рождения ________________________________

СНИЛС ______________________________________ (копия прилагается)

2

Паспорт серия ________ № ______________________, выдан ______________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(дата, полное наименование организации, выдавшей документ)

Адрес электронной почты _________________________________________________________________________________________

Мобильный телефон  _______________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Социальный статус ____________________________ (выбрать:  рабочий, служащий,

домохозяйка, безработный, пенсионер)

Сведения предоставлены мною лично и с моего согласия

______________________                                                               ______________________
                          дата                                                                                                                                                  подпись

ИЛИ Я, /ФИО/ _________________________________________, отказываюсь от услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости» моего сына (дочери)

_______________________________, учащегося _____________ класса.

3. Сведения о ребенке:

Фамилия _____________________________________

Имя _________________________________________

Отчество _____________________________________

Дата рождения ________________________________

СНИЛС ______________________________________ (копия прилагается)

Свидетельство рождения (паспорт – для 14-летних)  серия ________ № ______________, выдан

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(дата, полное наименование организации, выдавшей документ)

Социальный статус ребенка  ________________________________________

                                                         (выбрать: нет, опекаемый – подтверждено документами)

Ограничение возможностей _________________________________________ (выбрать:

незрячий, слабовидящий, с тяжелыми нарушениями речи, глухой, слабослышащий, с

нарушением опорно-двигательного аппарата, с задержкой психического развития, заболевание

крови)

4. Общие сведения:

Полнота семьи ________________________________ (выбрать: полная, неполная, мать-

одиночка, отец-одиночка, сирота, оставшийся без попечения)

Социальный статус семьи ____________________________ (выбрать: многодетная,

малообеспеченная, патронатная, приемная, опекаемая – подтверждено документами)

Сведения предоставлены мною лично и с моего согласия (от имени заявителя)

______________________                                      ___________            /______________________/
                          дата                                                                                                      подпись                                                  расшифровка